.
PROTOCOLO CAMARA PK.

Nº 001988/2023 mM08/08/2023 - 11:05:46 aADM PMPK Ps
PORTARIA/ADMINS 029/2023

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDYESTADODO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA /ADM/Nº, 029 /2023 DE 08 DE AGOSTO DE 2023,

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR O CONTRATO Nº
375/2023. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
135/2022. ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO
DE PREÇOS Nº, 142/2022. REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES COM MONITOR
PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

O Secretário Municipal de Administração, do Município de Presidente Kennedy, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE

Art, 1º, Designar o servidor Amosda Silva Cruz Fernandes, para exercer a função de Fiscal
do contrato nº 375/2023. Empresa Líder Notebooks Comércio e Serviços, inscrita sob o CNPJ nº
12.477490/0002-81. Adesão a Ata de Registro de Preços nº 135/2022 advinda do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº, 142/2022, Que visa à contratação de empresa para
aquisição de computadores com monitor para atender as diversas Secretarias deste

Município.

Art. 2º. A Fiscalização de Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de

Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 002 e 006/2014, e que
devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037/2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 08 de agosto de 2023.
Assinado eiplatimento por CARLOS]

«ANTONIO SANTIAGO SENGaSBATOS

CARLOS ANTONIO":

DN
ercâmios arrónio Certifico que

SANTIAGO:52532593768) oxicP.Brati, ou=32065332000167,
aiiit=demsariiago gmail cemlantoCarlos Antonio Santiago

50$%Scretário Municipal de Administraçãosait Degpgsnoto

Página 1 de 1
RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES,N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ES

E-mail. semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FÁX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906

doBaforma do Art.69 da Lei Orgínios

com redação dada pela emenda nºlá,